АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2021 г.                                                                               № 63
д.Ворошнево

О списании проектно-сметной документации
по объекту «Водоснабжение х.Духовец

Курского района Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что проектно-сметная документация по объекту «Водоснабжение х.Духовец Курского района Курской области» не может быть использована для строительства и не подлежит корректировке в текущее время, требования к выполнению проектно-сметной документации не соответствуют действующему на сегодня законодательству и передача данной документации в МО «Курский район» в соответствии с полномочиями нецелесообразна, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
1. Произвести списание проектно-сметной документации по объекту незавершенного строительства «Водоснабжение х.Духовец Курского района Курской области» балансовой стоимостью  247746,36 рублей.
Основание: письмо ЗАО «Проектный институт «Курскводстрой» от 08.10.2021 г. №173/03.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                       Тарасов Н.С.